EGE UNIVERSITESI MUHENDISLIK FAKULTESI MAKINE MUHENDISLIGI BOLUMU
2024-2025 EGIiTiM OGRETIM YILI BAHAR DONEMi YUKSEK LISANS FINAL SINAV PROGRAMI (18.06.2025 iLAN TARiHLI)

Tarih 23.06.2025 24.06.2025 25.06.2025 26.06.2025 27.06.2025
B Sinavin Baglayacagi Saat Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma
i 08:30
Fonksiyonel Mih. Malz. igin
R 09:30 Karakterizasyon Teknikleri ileri Ist Isinimi (327)
i (309)
N Yiizey Karakterizasyon o
10:30 L Korozyon (309) Isi Degistirici Tasarimi (309)
C Teknikleri (327)
i 11:30 Eklemeli imalat (327) Muhendislik Bilimleri Tarihi
' ve Uygulamalari (104)
H Ogle Arasi
A . . Glines Kolektorlu Isil Malzemelerin Mekanik
13:15 Elastisite Teorisi Il (327) .
F Sistemler (309) Davranigi (309)
T 14:15
A 15:15
16:15
Tarih 30.06.2025 1.07.2025 2.07.2025 3.07.2025 4.07.2025
Sinavin Baglayacagi Saat Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma
08:30
i 09:30 Hesa.plamilf Akiskanlar
H Dinamigi Il (309)
K A 1030 Levha ve Kabuklar Teorisi Kaynakli Baglanti Tasarimi
i ' (309) (327)
N F 11:30
C T Ogle Arasi
. A Isil Sistemlerin Ekserji
I 13:15 .,
Analizi Il (309)
14:15
15:15

16:15




EGE UNIVERSITESI MUHENDISLIK FAKULTESI MAKINE MUHENDISLIGI BOLUMU
2024-2025 EGIiTiM OGRETIM YILI BAHAR DONEMi DOKTORA FiNAL SINAV PROGRAMI (18.06.2025 iLAN TARiHLI)
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Tarih

23.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

Sinavin Baglayacagi Saat

Pazartesi

Sal

Carsamba

Persembe

Cuma

08:30

09:30

Triboloji (327)

10:30

Kompozit Malzemeler ve
Uretimi (327)

Kompozit Yapilarda
Titresim (112)

11:30

Ogle Arasi

13:15

14:15

15:15

16:15
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Tarih

30.06.2025

1.07.2025

2.07.2025

3.07.2025

4.07.2025

Sinavin Baslayacagi Saat

Pazartesi

Sal

Carsamba

Persembe

Cuma

08:30

09:30

10:30

Lineer Olmayan Titresimler

(112)

11:30

Ogle Arasi

13:15

14:15

ileri Uygulamali Matematik
(210)

15:15

16:15




